
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК 

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«05» декабря 2025 года                                                                                       №  883 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

Администрации ЗАТО Видяево  

 

В соответствии со статьей 19 , руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево 

 

постановляю: 

 

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации 

ЗАТО Видяево: 

1.1. от 16.11.2015 № 499 «Об определении перечня организаций на 

территории ЗАТО Видяево, в которых лица, которым назначено 

административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные 

работы»; 

1.2. от 18.11.2022 № 1008 «О внесении изменений в перечень организаций 

на территории ЗАТО Видяево, в которых лица, которым назначено 

административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные 

работы, определенный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 

16.11.2015 № 499»; 

 1.3. от 11.01.2023 № 9 «О внесении изменений в перечень организаций на 

территории ЗАТО Видяево, в которых лица, которым назначено 

административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные 

работы, определенный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 

16.11.2015 № 499 »;    

1.4. от 29.02.2024 № 169 «О внесении изменений в перечень организаций на 

территории ЗАТО Видяево, в которых лица, которым назначено 

административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные 

работы, определенный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 

16.11.2015 № 499»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 

подлежит размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                        О.В. Патраманская 


